
Na temelju članka 46. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 60/01 i 129/05) te članka 36. i 59. stavak 3. Statuta 
Grada Pule (“Službene novine" br. 9/06-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pule, na 
sjednici održanoj dana 08. kolovoza 2007. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o izboru članova Gradskog poglavarstva 

Grada Pule 
 
 
 

1. Za članove Gradskog poglavarstva Grada Pule biraju se: 
- MARIJA MARKOVIĆ NIKOLOVSKI 
- MARIO PUTINJA 

 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenim 

novinama" Grada Pule. 
 
 
 
Klasa: 021-05/07-01/104 
Urbroj: 2168/01-01-03-07-6 
Pula, 08. kolovoza 2007. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 Denis Martinčić 
 


